

OBCHODY ŚDTISI ORAZ MDE W ODDZIALE OLSZTYŃSKIM SEP

W dniach 7-8 czerwca 2024 r. na terenie Ośrodka Szkoleniowo-Wypoczynkowego „U Maksia” w Brajnikach nad jeziorem Brajnickim, odbyło się sympozjum poświęcone obchodom Światowego Dnia Telekomunikacji i Społeczeństwa Informacyjnego oraz Międzynarodowego Dnia Elektryka. Organizatorem sympozjum był Zarząd Oddziału Olsztyńskiego Stowarzyszenia Elektryków Polskich.

Sympozjum otworzył prezes Oddziału Olsztyńskiego SEP Jarosław Kantel, który przywitał uczestników oraz przedstawił działania podejmowane przez SEP w ramach obchodów Światowego Dnia Telekomunikacji i Społeczeństwa Informacyjnego i Międzynarodowego Dnia Elektryka.

Usłyszeliśmy, że w ramach obchodów Światowego Dnia Telekomunikacji i Społeczeństwa Informacyjnego w Polsce, Zarząd Główny Stowarzyszenia Elektryków Polskich zorganizował XXV Konferencję Okrągłego Stołu.





Za temat XXV Konferencji Okrągłego Stołu przyjęto: „Polska w drodze do Społeczeństwa Informacyjnego” z hasłem przewodnim: „Cyfrowe Innowacje na rzecz Zrównoważonego Rozwoju”.

Materiał z KOS dostępny jest na stronie ZG SEP. [\[Tutaj do wglądu\]](#)

Stowarzyszenie Elektryków Polskich było także organizatorem IV Kongresu Elektryki Polskiej, który odbył się w dniach 6-7 czerwca 2024 r. na terenie Enea Stadion w Poznaniu. Oddział Olsztyński SEP reprezentował wiceprezes kol. Jan Chojecki.

Hasłem przewodnim IV. Kongresu Elektryki Polskiej było „Energetyka Jutra - Bezpieczeństwo Pokoleń. Kongres obejmował trzy główne obszary tematyczne: "Polska w obliczu transformacji energetycznej", „Bezpieczeństwo infrastruktury krytycznej”i „Fotonika - polska specjalność w elektronice”.

Konferencja była próbą odpowiedzi na wiele pytań, m.in.:

-  Czy edukacja wykorzystuje właściwie technikę cyfrową i czy idea edukacji wspomaganey sieciowo stanowi właściwą odpowiedź na to wyzwanie przyszłości i jest rozwijana właściwie?
-  Jak realizować równość szans i wzajemną współpracę osób o różnym potencjale i uwarunkowaniach?
-  Jak zapewnić, aby rozwój nowych technik tworzył nowe perspektywy dla osób spoza wielkich aglomeracji, w szczególności dla małych skupisk osiedleńczych?
-  Jak zapewnić, aby rozwój zasobów informacyjnych o osobach, a zwłaszcza oczekiwana gruntowna zmiana organizacji całej administracji z systemu opartego na dokumencie papierowym na system bazujący na dokumencie elektronicznym, była bezpieczna dla człowieka jako osoby?

Z okazji tych dwóch świąt w imieniu swoim, jak i Zarządu Oddziału Olsztyńskiego SEP kol. Jarosław Kantel, złożył koleżankom i kolegom życzenia wszelkiej pomyślności, dobrego zdrowia, pogody ducha, ciepła i spokoju w życiu osobistym, a w życiu zawodowym sukcesów oraz satysfakcji z wykonywanej pracy. [Prezentacja do wglądu]



Po wystąpieniu prezes kol. Jarosław Kantel i wiceprezes kol. Jan Chojecki wręczyli złotą odznakę honorową SEP: kol. Krzysztofowi Królowi z koła SEP Telekomunikacja oraz kol. Dariuszowi Rybaczkowi z koła SEP DAMIR.



Srebrną odznakę honorową SEP otrzymali: kol. Daniel Świeciak i kol. Adam Suplewski z koła SEP INTEGRA oraz kol. Maciej Matulewicz i Tomasz Praski z koła SEP ELNET



Prezes Oddziału kol. Jarosław Kantel uroczystie wręczył legitymację członkowską SEP kol. Grzegorzowi Karpie z koła SEP INTEGRA.

Zgodnie z programem spotkania, z okazji Światowego Dnia Telekomunikacji i Społeczeństwa Informacyjnego referat nt. „Transformacja cyfrowa: wyzwania i szanse dla społeczeństwa informacyjnego” przedstawił kol. Jan Chojecki.

Kolejny referat zgodnie z programem spotkania, nt.: „Nowoczesne rozwiązania w energetyce oraz przemyśle w oparciu o urządzenia produkowane przez firmę Aparator S.A.” przedstawili Panowie Łukasz Melkowski i Sławomir Groszewski z firmy APTOR S.A. Toruń

Na zakończenie spotkania prezes Oddziału Olsztyńskiego SEP Jarosław Kantel zaprosił zgromadzonych na uroczystą kolację, podczas której kol. Jarosław Kantel wręczył dyplom z życzeniami: z okazji 60-rocznicy urodzin: kol. Tomaszowi Krawciewi z koła SEP Iława i kol. Zbigniewowi Murawskiemu z koła Miejskie SEP oraz z okazji 50. rocznicy urodzin: kol. Jarosławowi Kuklińskiemu z koła SEP przy PRONAD.



*Opracowanie i zdjęcia: Dariusz Stecki
Sekretarz Oddziału Olsztyńskiego SEP*